
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 28. 
prosinca 2022. godine, donosi

O D L U K U
 o izmjeni Odluke

o sufinanciranju mjesečne učeničke pretplatne karte

Članak 1.

U Odluci o sufinanciranju mjesečne učeničke pretplatne karte ( „Službene novine“ 
Grada Pule br. 17/15) članak 2. mijenja se i glasi:

„Učenicima koji ostvaruju pravo na sufinanciranje mjesečne pretplatne karte sukladno 
Odluci o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika osnovnih i srednjih škola 
na području Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule br. 1/09 i 2/15), karta se dodatno 
sufinancira u iznosu od 6,40 EUR-a.

Sukladno stavku 1. ovog članka cijena mjesečne pretplatne karte za redovite učenike 
osnovnih škola Grada Pule iznosi 6,60 EUR-a.“.
 

Članak 2.

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule, a stupa na snagu 01. 
siječnja 2023. godine.

KLASA:602-01/22-01/12
URBROJ:2163-7-06-02-0292-22-2
Pula, 28. prosinac 2022.

  GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


		2022-12-28T10:25:08+0100




